
ZARZĄDZENIE NR 389/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 stycznia 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 169.684,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące -  86.684,-zł
2) dochody majątkowe - 83.000,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 70 000 - 70 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000 - 70 000

6290

środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (z 
WFOŚiGW w Rzeszowie na zakup 
samochodu p.poż. dla OSP Rozalin) 70 000 70 000

2. 852 Pomoc społeczna 13 100 100 13 000
85211 Świadczenia wychowawcze 13 000 - 13 000

6340

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin,związkom powiatowo- 
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego, 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 13 000 - 13 000

85295 Pozostała działalność 100 100 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 100 100 -

3. 854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 86 584 86 584 -
85415 Pomoc materialna dla uczniów 86 584 86 584 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (stypendia socjalne 
dla uczniów) 84 784 84 784 -

2040

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych (Wyprawka 
szkolna) 1 800 1 800 -

Id: 4A9CDDBE-B531-4A98-84B1-D3D1FF422187. Przyjęty Strona 1



169 684 86 684 83 000

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 78.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w 
tym:
1) dochody bieżące - 78.000,-zł

Tabela Nr 2
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 78 000 78 000 -

85211 Świadczenia wychowawcze 13 000 13 000 -

2060

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 13 000 13 000 -

85295 Pozostała działalność 65 000 65 000 -

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 65 000 65 000 -

Razem: 78 000 78 000 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 205.429,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 122.429,-zł
2) wydatki majątkowe - 83.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 020 Leśnictwo 400

02095 Pozostała działalność 400
Wydatki bieżące 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 400
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 400
2. 600 Transport i łączność 27 500

60016 Drogi publiczne gminne 27 500
Wydatki bieżące 27 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 27 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 500

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 25 000
4270 zakup usług remontowych 25 000

3. 750 Administracja publiczna 2 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 70 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000

Id: 4A9CDDBE-B531-4A98-84B1-D3D1FF422187. Przyjęty Strona 2



Wydatki majątkowe 70 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000

6060

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup lekkiego samochodu p.poż.dla OSP Rozalin -śr.z 
WFOŚiGW) 70 000

5. 801 Oświata i wychowanie 4 295
80101 Szkoły podstawowe 1 435

Wydatki bieżące 1 435
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 435

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 435
4270 zakup usług remontowych 501
4300 zakup usług pozostałych 499

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 235

80104 Przedszkola 560
Wydatki bieżące 560
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 560

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 560
4280 zakup usług zdrowotnych 160

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800
Wydatki bieżące 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 800

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800

80195 Pozostała działalność 1 500
Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500
6. 852 Pomoc społeczna 14 600

85211 Świadczenia wychowawcze 13 000
Wydatki majątkowe 13 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup kserokopiarki-zad.zlec.) 13 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500
Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500
4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 1 500

85295 Pozostała działalność 100
Wydatki bieżące 100
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 100

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100

Id: 4A9CDDBE-B531-4A98-84B1-D3D1FF422187. Przyjęty Strona 3



4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 100

7. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50
85305 Żłobki 50

Wydatki bieżące 50
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 50

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50
8. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 584

85415 Pomoc materialna dla uczniów 86 584
Wydatki bieżące 86 584
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 584

3240 stypendia dla uczniów (zad.włas.b.pań.-stypendia socjalne) 84 784

3260 inne formy pomocy dla uczniów ( wyprawka szkolna) 1 800
Razem: 205 429

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 113.745,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 88.745,-zł
2) wydatki majątkowe - 25.000,-zł

Tabela Nr 4
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 020 Leśnictwo 400

02095 Pozostała działalność 400
Wydatki bieżące 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 400

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 400
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400

2. 600 Transport i łączność 27 500
60016 Drogi publiczne gminne 27 500

Wydatki bieżące 2 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 500

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 500
4300 zakup usług pozostałych 2 500

Wydatki majątkowe 25 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa 
dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba) 25 000

3. 750 Administracja publiczna 2 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000
4. 801 Oświata i wychowanie 4 295

Id: 4A9CDDBE-B531-4A98-84B1-D3D1FF422187. Przyjęty Strona 4



80101 Szkoły podstawowe 1 435
Wydatki bieżące 1 435
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 435

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 435
4260 zakup energii 1 435

80104 Przedszkola 560
Wydatki bieżące 560
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 560

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 560
4210 zakup materiałów i wyposażenia 160

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400
80113 Dowożenie uczniów do szkół 500

Wydatki bieżące 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 500

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500
4300 zakup usług pozostałych 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800
Wydatki bieżące 800
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 800

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800
4300 zakup usług pozostałych 800

80195 Pozostała działalność 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000
5. 852 Pomoc społeczna 79 500

85211 Świadczenia wychowawcze 13 000
Wydatki bieżące 13 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 255
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 255

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 255
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 745

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 12 745
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500

Wydatki bieżące 1 500
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 500

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500
4410 podróże służbowe krajowe  (zad.włas.b.gm.) 1 500

85295 Pozostała działalność 65 000
Wydatki bieżące 65 000
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 000

3110 świadczenia społeczne (dożywianie zad.włas.b.pań.) 65 000

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50
85305 Żłobki 50

Id: 4A9CDDBE-B531-4A98-84B1-D3D1FF422187. Przyjęty Strona 5



Wydatki bieżące 50
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 50

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 50
4410 podróże służbowe krajowe 50

Razem: 113 745

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 
2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454.

Id: 4A9CDDBE-B531-4A98-84B1-D3D1FF422187. Przyjęty Strona 6




